
Uchwala Nr 2788/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody właścicielskiej na wycięcie drzew znajdujących się 
na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego, oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działka 153, obręb Kalonka, gmina Nowosolna

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890, z 2022 r. 
poz. 2375) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę właścicielską dla Urzędu Gminy Nowosolna na wycięcie drzew 
z gatunku wierzba iwa o obwodach pni 140 cm i 160 cm , znajdujących się na terenie działki 
o nr 153 położonej w obrębie Kalonka w gminie Nowosolna, zgodnie z wnioskiem znak: 
RZG.6131.11.2024.MB z dnia 25.03.2024 r. Przedmiotowe drzewa, z uwagi na zły stan 
fitosanitarny oraz zaburzoną statykę, mogą stwarzać zagrożenie dla użytkowników drogi oraz 
mienia.

§ 2. Pełne koszty związane z wycięciem drzew objętych niniejszą zgodą, w tym robót 
oraz opłat, o których mowa w art. 84 i 85 ustawy o ochronie przyrody, ponosi podmiot, 
który wystąpił z wnioskiem o wydanie zgody właścicielskiej.

§ 3. Niniejsza zgoda wydawana jest w związku z wystąpieniem Wójta Gminy 
Nowosolna z wnioskiem o wydanie zezwolenia na wycięcie ww. drzew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


